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1. mai - tirsdag
Orkdal kirke kl 19
Samtalegudstjeneste. Bakken.
Pederstad. Wróbel

5. mai - lørdag
Orkanger kirke kl 10, kl 12, kl 14
Konfirmasjon. Thomassen. Pederstad.
Wróbel

6. mai – 6. s. i påsketiden
Orkanger kirke kl 11
Konfirmasjon. Thomassen. Pederstad.
Wróbel
Moe kirke kl 19
Samtalegudstjeneste. Rugland. Henøen
Sødal. Wróbel

10. mai – Kristi himmelfartsdag
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wróbel
Geitastrand kirke kl 19
Samtalegudstjeneste. Thomassen.
Pederstad. Wróbel

12. mai – lørdag
Orkdal kirke kl 11 og kl 13
Konfirmasjon. Bakken. Pederstad.
Wróbel

13. mai – søndag før pinse
Orkdal kirke kl 11
Konfirmasjon. Bakken. Pederstad.
Wróbel

17. mai
Orkanger kirke kl 10
Familiegudstjeneste. Thomassen.
Wróbel
Orkdal kirke kl 10.30
Familiegudstjeneste. Dahle Svanholm,
Wróbel
Moe kirke kl 10.30
Familiegudstjeneste. Rugland. Wróbel

19. mai – lørdag
Moe kirke kl 11
Konfirmasjon. Rugland. Wróbel

20. mai – Pinsedag
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wróbel
Geitastrand kirke kl 11
Konfirmasjon. Thomassen. Pederstad.
Wróbel

3. juni – 2. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wróbel

17. juni - 4. s. i treenighetstiden
Hermetikken kl 15
Friluftsgudstjeneste. Thomassen,
Rugland og Bakken. Wròbel
Skaperverkets dag. Felles gudstjeneste
for alle orkdalsmenigetene.

24. juni – St. Hansdagen
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste.Innsettelse av Hammervik-
Owen. Thomassen. Rugland. Bakken.
Wròbel
Orkanger 2018. 50-årskonfirmanter.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wròbel
Geitastrand kirke kl 13
Gudstjeneste. Rugland. Wròbel

8. juli – 7. s. i teenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Gustad

15. juli – 8. s. i treenighetstiden
Thamspaviljongen kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm.

22. juli – 9. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wròbel

29. juli – Olsok
Søvasskjølen Fjellkirke kl 11
Gudstjeneste. Aasen. Wròbel

5. august – 11. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wròbel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Hammervik-Owen. Wròbel

12. august – 12. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Hammervik-Owen. Wròbel
Orkanger kirke kl 13
Gudstjeneste. Hammervik-Owen. Wròbel
Orkdal menighetshus kl 17
Gudstjeneste. Dahle Svanholm. Wròbel

19. august – 13. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Skolestarter. Hammervik-
Owen. Wròbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Skolestarter. Rugland.
Wròbel
Orkdal kirke kl 17
Gudstjeneste. Skolestarter. Dahle
Svanholm. Menighetsped. Wròbel
Geitastrand kirke kl 19
Konfirmantpersentasjon. Rugland.

Pederstad. Wròbel

26. august – Vingårdssøndag
Søvasskjølen fjellkirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide

2. september – 15. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Konfirmantpresentasjon. Dahle
Svanholm. Pederstad. Wròbel
Moe kirke kl 11
Konfirmantpresentasjon. Rugland.
Wròbel
Orkanger kl 19
Konfirmantpresentasjon. Hammervik-
Owen. Pederstad. Wròbel

9. september – 16. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Kirkebok 4-åringene.
Thomassen. Wròbel
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Kirkebok 4-åringene og
skolestarter. Dahle Svanholm. Wròbel
Orkdal kirke kl 19
Gudstjeneste . Dahle Svanholm. Wròbel

23. september – 18. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. 4-årsbok. Rugland.
Wròbel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. 4-årsbok. Hammervik-
Owen. Wròbel
Hoston kl 19
Gudstjeneste. Rugland. Wròbel

Vi tar forbehold om endringer.
Se annonse i Søra på torsdagene!

Kirkeskyss
Hvis du har behov for skyss til
kirka, ta kontakt
med diakoniarbeider
Ingrid Holte Karlsen.

Tlf. 48275642

Følg med på nettsida:
www.kirken.no/orkdal

Gudstjenester i Orkdal
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«Påskemorgen slukker sorgen», sang vi på
påskedag. Hva slags sorg slukker påske-
morgen? Jeg nevner dette:
• Påskemorgen slukker

verdenssorgen
• Påskemorgen slukker

egensorgen
• Påskemorgen sukker den sorg at

sorg skal bli det siste.

Verdenssorgen handler om all den sorg
som vår verden byr på og som fyller avis-
er og fjernsynskanaler daglig.
Verdenssorgen er sorgen over forbruket
av jorda, overgrep og urett mot men-
nesker og dyr, en fordeling og forvaltning
som slett ikke er blitt slik det var tenkt.
Verdenssorgen er sorgen over at Gud
ikke får være Gud, men at vi mennesker
ofte setter oss i Guds sted.
Verdenssorgen er sorgen over fedrene
som kjemper mens mødrene gråter.
Verdenssorgen hoper seg opp; den er
fortvilelsen over alt som er ute av lage.
Denne verdenssorgen slukkes påskemorgen.

Egensorgen er all den sorg og savn jeg
opplever i eget liv. Livet byr på sine tap;
død og skilsmisse setter ugjenkallelige
grenser og terskler mellom oss, brutte

relasjoner likedan. Sorg over uhelbredelig
og aggressiv sykdom kaller også på tårer
og vemod. Vi vet det så altfor godt alle
sammen: Ingen av oss har hittil trukket
vinnerloddet i livets lotteri. Vi leverer
stadig inn våre tippekuponger og får nye
sjanser. Men ennå ikke er vinnerloddet
blitt vårt. Skjønt: Er det ikke nettopp gle-
den over å ha vunnet vinnerloddet vi feir-
er på påskedag? Jo visst: Trekningen er
foretatt. Gevinsten og premien er delt ut:
Han er her. Midt i vår verden. Og her er
det ikke noen få utvalgte vinnere; noen
kvinner eller disipler. Vinnerloddet er
vårt. Ditt og mitt. Vinnerloddet over både
verdenssorg og egensorg.

Endelig slukker påskemorgen den sorg at
sorg skal bli det siste. Døden får ikke siste
ord. Konflikt, urett og hat blir ikke det
siste. Krig og sult likedan. Overgrep og
urett likeså. All denne djevelskapen blir
ikke det siste, slik det heller ikke var det
første. Påskedag er en protestdag mot at
sorg skal bli det siste. Derfor skal vi få
tenke stort om påsken og påskedagen, og
dette er viktig å løfte fram for kirken i en
tid hvor mange velger å ikke tenke slik. La
oss rope det ut: Kristus er oppstanden, ja,
Han er sannelig oppstanden. Jesus opp-

stod så skal vi, oppstå til et evig liv.
Visstnok går dagene og ukene videre.
Visstnok skal sykdom og død fremdeles
være en del av vår hverdag. Visstnok vil vi
også fremover få merke at døden flekker
tenner. Men livet går ikke bare videre; fra
Påskedag av initieres noe nytt: Jesus går
med. Jesus går foran. Ordene til disiplene
er også ord til oss: ”Deres sorg skal bli til
glede.” Derfor kunne Bynesingen Johan
Nordahl Brun skrive det så sikkert og
visst: ”Trøsten står som klippen fast!”
GOD PÅSKE!

Hva slags sorg slukker påskemorgen?
Av prost Dagfinn Thomassen

Barbara og Piotr Wrobel er kantor-
er (organister) i orkdalsmenighetene fra
1991. De er begge oppvokst i Polen og
har utdanning i musikk fra Warshava.

Kantorene spiller til gudstjenester og
kirkelige handlinger, og har en stor og
viktig jobb med akkompagnering av solis-
ter og kor i mange sammenhenger. De
administrerer konsertene i kirkene våre,
og de spiller ved alle andaktene på insti-
tusjonene og deltar i konfirmantopplegg.
Organist er også med i trusopplæringa:
påskevandringer, familiegudstenester og
Kirkehuset forteller. Kirkemusikken er
med på å skape høytidelig stemning,
understreker betydningen av ordet og
sakramentene, gir rammer til kirkelige
ritualer, men gir også åndelige
opplevinger for mennesker i ulike livssitu-
asjoner, i sorg og glede.

Barbara og Piotr sier det er spennende
for dem å jobbe med norsk folkemusikk
og kirkemusikk fordi dette er en
imponerende lang tradisjon. De sier det
er berikende for dem som kirkemusikere
å bruke melodier i norsk salmebok som
er skrevet av Martin Luther og som var
noe av bakgrunnen for Bachs store verk-
er. Det er melodier som brukes i gudst-
jenestene våre som Bach bruker i sine
store verk: for eksempel Alene Gud i
himmerik – som til og med lenge var
brukt som lovsangsledd i gudstjenesta i
Norge på de store høytidsdagene. Norge
har jo brukt protestantiske koraler iste-
denfor den gregorianske kirkemusikken.

Kantorene våre ønsker at de fine norske
folkemelodiene vil ”overleve”: Eg veit i
himmerik ei borg og Lær meg å kjenne
dine veie. Og de håper at den rike sang-
tradisjonen som finnes i menighetene i

Den norske kirke ikke må forsvinne! De
var imponert over hvor mange sanger
folk kunne synge med på her i Norge. Det
gjelder både koraler i gudstjenestene og
den omfattende sangtradisjonen fra bede-
huset.

Presentasjon:

Kantorene våre
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Hvem er du?
Navnet mitt er Marita. Jeg er gift med
Alex og sammen har vi Ellinor
Johanne som er 4 år gammel. Jeg er
vokst opp som nest minst i en
søskenflokk på seks på Frøya, men
har faktisk mitt aller første barneår
her på Orkanger og er døpt i
Orkanger kirke 5. februar i 1989. På
en måte føler jeg at jeg er kommet
tilbake og hjem nå når vi flyttet til
Orkanger. Her har jeg mine foreldre
og søsken i nærheten som er veldig
viktige for oss.

Veien mot prestetjeneste opplever
ble til litt mens jeg gikk. Hjemme
påstår de at jeg har sagt at jeg ønsket
å bli prest lengre enn jeg selv kan
huske. En konfirmantprest som fanget
opp min undring og ønske om å lære
mer, høre mer og stille flere spørsmål
enn de andre bidro nok til at kirken
har lokket litt – også etter konfir-
manttiden var over. Jeg har vært ung-
domsleder og frivillig i hjemme-
menigheten min og siden har jeg
engasjert meg i kirkas arbeid på en
eller annen måte. Etter fullført
videregående gikk veien min til
Menighetsfakultetet der jeg fullførte
graden cand.theol våren 2013.

De siste fem årene har jeg vært
sokneprest i Meldal og Løkken sokn,
så jeg kjenner meg ikke som en total
fremmed nå når jeg har takket ja til
stillingen som sokneprest i Orkanger.
Jeg har tidligere hatt mindre og større
vikariat i Orkdal prosti. Nå gleder
meg til å bli ordentlig kjent med
menigheten her på Orkanger - og er
spent på hva vi sammen kan få til!

Hvorfor valgte du
presteyrket?
Det er særlig to ting som hele veien
har gjort prestejobben interessant og
forlokkende. For det første er konfir-
mantarbeidet utrolig viktig for meg.
Det er en av de viktigste kontakt-
flatene vi har i kirka og som vi med
rette bør vie tid og krefter på. Det å
gi ungdommene mulighet til å møte
egne tanker, egen tro og egen kirke
på en god måte hører til noe av det
som gir meg mer energi enn det
koster meg.

I tillegg til dette har jeg som vanlig
menighetsmedlem til tider savnet en
kirke som vil meg noe. Som tørr å
være en naturlig del av samfunnsde-
batten. Som tørr å markant stå på de
nedbrutte og marginalisertes side, slik
Jesus gjorde det. Som våger gå inn i
menneskers mørke. Som våger å gå
alle mennesker i møte. Som bygger
en bro mellom kirka og hverdagen
vår – og er opptatt av å være en mot-
strøm mot hovedtrekkene i samfun-
net som forteller oss at vi skal være
penere, slankere, raskere, bedre.

Hvilke drømmer har du for
kirka?
Jeg håper vi som kirke kan våge å
være stadig tydeligere og åpnere enn
vi har vært. Tydeligere, fordi det ikke
lenger er selvsagt for mange hva det
vil si å være kirke. Folk trenger å
erfare hva som gjør kirken til kirken
og hvorfor det å tro ennå er viktig.
Samtidig må vi være åpnere.
Menneskelig mangfold er ikke en
trussel for oss, men en ressurs. Veien
inn mot kirke og tro er også mer
mangfoldig enn vi ofte tenkte før. Jeg

drømmer om en kirke med et sterkt
engasjement og en vid åpen dør mot
byen vår og menneskene i den. Jeg er
sikker på at mange deler denne
drømmen med meg.

Har du noen tanker om hva
du vil fokusere på den første
tiden i jobben?
Først og fremst tenker jeg at jeg vil
fokusere på å være lagspiller, både for
mine kollegaer og for menighetsrådet
på Orkanger. Jeg håper jeg kan være
en katalysator for det vi ønsker
menigheten vår skal være. Jeg kom-
mer til en kirke i hjertet av Orkanger
med dype historiske røtter og ikke
minst med et potensiale til å nå ut i
byen og inn i hjertene til folk. Hvis
ikke det som foregår i kirken
oppleves som viktig, engasjerer folk
seg i andre sammenhenger. Vi trenger
å finne fram til de drømmene vi kan
dele.

Marita – den nye
soknepresten på Orkanger

Marita Hammervik-Owen er tilsatt som ny
sokneprest i Orkanger menighet. Hun starter i
sin stilling allerede 1. juni og blir å treffe til
innsettelse søndag 24. juni kl. 11.00 i Orkanger
kirke. Her er en presentasjon av Marita.

Flygel til Orkdal
menighetshus.
Vi ønsker å gå til innkjøp av flygel til
Orkdal menighetshus Det står nå i
ei kirke lenger sør i landet. De skal
kjøpe nytt og kan selge instrumentet
til oss for kr. 25 000.- Noe frak-
tkostnader må en regne med. Det
er Piotr Wrobel som har vært i
kontakt med kantoren i kirka der
flyglet er i bruk, og han går god for
det. Et godt flygel kan bety mye for
musikkopplevelsen både for den
som spiller og for oss som lytter. Vil
du være med å støtte prosjektet så
kan du gi en gave på konto 4270 32
25122 og merke det med “flygel”.

Vennlig hilsen Trygve Eliassen,
leder i styret.
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Konfirmanter anno 2018
Jeg har fått tak i tre av årets
konfirmanter fra Grøtte, som
skal konfirmere seg i Orkdal
kirke i mai. Kristin Bye, Thea
Forvemo Garberg og Sandra
Merete Olsen. De er snart fer-
dige med 9 måneder konfir-
masjonsundervisning i regi av
Orkdals-menighetene.

Det betyr at de har sett litt av «hvor-
dan kirka ser ut fra baksida», som en
konfirmant sa det et år. Gjennom
gudstjenester, undervisning, konfir-
mantleir, pysjcup og fasteaksjon har
de utforsket og fått erfaring med ulike
sider av kristen tro. Nå venter snart
den store finalen – selve konfir-
masjonsdagen i mai. Vårens vakreste
eventyr, er det noen som kaller det.

- Hva tenker dere om konfirmasjons-
dagen, spør jeg konfirmantene.
- Jeg gleder meg veldig til å ha på meg
bunad, sier Kristin. – Det blir også fint
at familien samles, det blir god mat,
kake og pæng, sier Sandra og Thea. –
Vi skal ha koldtbord, sier Sandra. Og
sviskegrøt til dessert, sier Kristin.

- Har der noen ønsker for kakebordet?
– Pavlova må vi ha, sier alle tre. Mens

gulkake med krem, telegramkake og
oreokake er gode andrevalg.

- Har dere vært mye stress med forbere-
delser til konfirmasjonen hjemme?
- Skjorta var ferdigvaska i fjor, sier
Kristin, så det har ikke vært så mye
stress akkurat , men det blir vel litt nå
på slutten.

- Hva har dere lært i løpet av
konfirmantåret?
– Fader Vår, sier Sandra. I alle fall hvis
noen er med.
Jeg visste om mye av det som skjer i
løpet av året fra før, fordi jeg har
snakka med andre som er konfirmert
tidligere, sier Kristin.

- Hva har vært det beste med
konfirmantåret?
– Konfirmantleiren, sier jentene
enstemmig. De nevner klatring, zip-
line og drama som høydepunktene.
Leir er gøy!

- Anbefaler dere andre å konfirmere
dere i kirka?
- Ja! Det er mange bra ting i løpet av
året, spesielt konfirmantleiren. Også
konfirmerer de fleste seg i kirken.
Vi følger tradisjonen i familien vår.

Fra venstre: Kristin Bye, Thea Forvemo Garberg og Sandra Merete Olsen

Ny sokneprest på
Geitastrand

Søndag 15. april ble Åse Rugland
innsatt som sokneprest i
Geitastrand sokn.
Fra 1. juni skal hun være
sokneprest både i Orkland og
Geitastrand.



Minner fra konfirmantået
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Orkanger kirke

Lørdag 5. mai kl. 10
Anders Rekstad
Erik Welde
Johan Erik Lie
Julie Togstad
Magnus Grønningen Mehlum
Sondre Mauset Skaugen
Stina Mogseth Solstad
Thea Hynne
William Paulsen Strøm

Lørdag 5. mai kl. 12
Amina Opøien
Christian Tiller
Erling Spjøtvold
Jesper Løkken
Jessica Misiewicz Mccluskey
Leona Halvorsen
Nikolai Konstad
Petter Sødahl Blåsmo
Sander Skarbo
Silje Hegglund Karlsen
Veronika Dolmen Klinkenberg

Lørdag 5. mai kl. 14
David Elias Joakim Lehre
Espen Ekeberg Kingswick
Frida Hillestad Brandsvikhaug
Frida Kastås Jenssen
Patrick Solemsløkk Kvernstad
Phillip Brønstad
Rina Marie Ruud
Sebastian Togstad
Sunniva Blåsmo Haugbjørg
Vanja Rønning Svorkmo

Søndag 6. mai kl. 11
Amanda Emilie Skjelstadås Brekken
Andreas Saugestad
Espen Hulsund Grønli
Håvard Kristoffer Kristoffersen
Kristine Vormdal
Lasse Mo
Lisa Hansen Rindal
Maren Bye Solstad
Mari Fossvoll Røen
Marthe Solbu
Synne Wiggen Evjen
Trine Prestmo
Trude Mogseth

Orkdal kirke

Lørdag 12. mai kl. 11
Erle Røstvik Sauro
Isak Withbro Eggan
Jo Ingebrikt Melbye
Jonathan Snildal Nygård
Lars Dybdahl
Maren Kristense Mo
Maren Tuflått
Odin Withbro Eggan
Phiraphat Chanthakhorat
Rikke Andresen
Siri Mo
Thomas Venn Fagerli
Truls Riseth
Ørjan Nergaard
Åsmund Aarflot Saksvik
Åsa Grøseth

Lørdag 12. mai kl. 13
Atle Asbøll Magnussen
Christian Linaae Aune
Christina Forren
Emil Kastås-Asbøll
Ingrid Sagberg Bakk
Julie Engesnes Bråthen
Kristian Leraand
Kristin Bye
Maria Aamo Hervik
Miriam Straumstøyl Bakken

Sandra Merete Olsen
Simen Løvås
Stine Sundseth Kvam
Thea Forvemo Garberg
Tiril Fagerholt Fagerholt Bakke
Torjus Grauff Stegavik
Torstein Skarholt Dahlen
Vegar Sundli Fagerholt
Vegard Haugen Meslo

Søndag 13. mai kl. 11
Andreas Jonli
Aurora Asbøll
Camilla Heli
Elise Elvbakken Landstad
Erik Fossum Kvam
Karianne Stølhaug-Halgunset
Kasper Skjenald Hansen
Krister Prestmo Haukli

Martin Garberg
Morten Garberg
Reidar Pettersen
Sindre Hårstad
Sivert Kvålsvoll
Thea Vullum Haugen

Moe kirke

Lørdag 19. mai kl. 11
Alexander Solvoll Lie
Andreas Skaget
Astrid Svinsås
Elias Elvrum Hoston
Hanne Moe
John-Kristian Besholm
Lars William Olsø
Magnus Bjørnbeth
Maja Bakke
Maya Aunan
Monja Wuttudal
Oliver Elstad Andersen
Sondre Steinshaug
Stine Lystad Svorkdal
Vanessa Fernandez

Geitastrand kirke

Søndag 20. mai kl. 11
Arnt Emil Valand Bjørnbet
Sander Evjen Storsand
Silje Olsen
Stine Halstadtrø Solbakken
Stine Marie Skagseth
Tuva Eriksdatter Meland

Årets konfirmanter

Vil du bli konfirmant
neste år?
Du kan allerede nå melde deg inn
som konfirmant i orkdals-
menighetene på nettsidene våre:
kirken.no/orkdal



Pilegrimsleia frå Austlandet over Dovre til
Trondheim/Nidaros går gjennom Orkdalen. Det forpliktar
Orkdal kommune til å rydde og halde vedlike denne vandr-
ingsruta. Mange hundre pilegrimar frå innland og helst frå
utland bruker denne leia til pilegrimsvandring kvar sommar.
Gå deg ein tur og snakk med vandrarane – det er interessant!

Det burde vere forpliktande for folket i Orkdal å bruke
denne pilegrimsleia også. Det har du sjansen til søndag 3.
juni. Da arrangerer kulturavdelingane i kommunane Skaun
og Orkdal ei pilegrimsvandring frå Hongslo skyttarhus til
Skaun kyrkje.

Fungerande biskop i Nidaros, Ragnhild Jepsen, deltar og del-
er tankar med oss ved gapahuken på Snøton. Det er frokost
i Hongslo skyttarhus før avmarsj. Sjå i lokalavisa når dagen
nærmar seg.
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Hvor i Orkdal kan du se
dette?
Send svar som SMS til 99518155. En uttrekt vinner
får en eksklusiv oppmerksomhet i gave!
”Hvor i Orkdal” I forrige nummeret av menighets-
bladet viste bilde fra Skjenalddalen og mange har
sendt inn riktig svar. Fotografen sto i nærheten av
”Hotell Phønix” som er et kjent sted for motstands-
virksomhet under krigen i Orkdalen. Det er 75-års-
markering for denne aksjonen i år.
Den uttrekte heldige vinneren ble Bjørg Anne
Heggem.

Tre flittige herrer ved navn Tormod
Hagen, Reidar Halgunset og Finn
Skauvik har trylla fram et nytt alter
som er plassert i "barnekroken" i
Moe kirke.
Det var Orkland menighetsråd som
hadde ønske om et nytt barnealter i
Moe kirke. Det fantes noen gamle
materialer etter orgelfasaden fra det
gamle orgelet som ble tatt ned i 1966.
Resten av de materialene er brukt i
sidealteret på Moe som Tormod
Hagen lagde for noen år tilbake.
Ettersom Tormod allerede hadde
bestått prøven i utforming av sideal-

teret, fikk han også oppdraget med å
lage et barnealter.
Ingen hadde sterke meninger om
hvordan alteret skulle se ut, så etter
flere runder med spekulasjoner og
tegninger bestemte han seg til slutt
for dagens løsning. Tormod og Reidar
stod for snekkerarbeidet, mens Finn
Skauvik la bladgullet. Fargen på
barnealteret er omtrent den samme
som på sidealteret. Dag Halgunset
monterte lyset inne i alteret, mens
elektrikerjobben med oppkobling ble
sponsa av Stein Havik.
Orkland menighetsråd er svært

takknemlige for jobben og resultatet,
og takket de tre karene (som for
øvrig alle er passert 90 år) på
menighetens årsfest 11. mars.

Tekst og bilder: Tor Brage Fagerli

Nytt barnealter i Moe kirke

Pilegrimsvandring
søndag 3. juni
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DØPTE
Orkdal

11.02 Julie Samskott
Hailey Angelica
Solemsløkk-Volldal
Niklas Brevik

18.02 Melina Nyhus
Kristine-Marie Bakken
Theo Aleksander Haugen

11.03 Olav Sletvold
Zarah Emilie Hansen
Sol Angelica Kvernmo-Metliås
Magnus Fagerli

25.03 Alfred Wehn,
døpt i Børsa kirke.

01.04 Vigdis Brigit Reyes Togstad
Filippa Hellstrøm Worpvik
Leah Jørgensen
Moe

11.02 Olav Stene-Johansen
18.03 Henrik Wiggen-Sivertsvik
01.04 Ole Martin Røsespås Tallerås

Erik Emilian Vienberg Sjøvold
Geitastrand

18.02 William Olaussen Isdal

VIGDE
Orkdal

24.02 Ann-Helen Kvalsvik og
Kim Arild Ebbesen

DØDE
Orkdal

31.01 Hjørdis Røhme f. 1920
01.02 Peder Malvin Simonsen f. 1935
04.02 Johan Vullum f. 1940
06.02 Jarle Ingolv Langvik f. 1933
20.02 Jenny Ekli f. 1931
21.02 Bjørn Gunnar Hansen f. 1955
23.02 Snefrid Kvakland f. 1923
26.02 Eldbjørg Solhusmo f. 1926
21.03 Ola Øyasæter f. 1947
01.04 Ingvald Reidar Gjønnes f. 1924
02.04 Oline Stenshaug f. 1924

Einar Stokkan f. 1945
05.04 Christian Schytte, f. 1979

Orkanger
29.01 Jostein Sande f. 1932,

begravet Øvre Rindal kapell.
09.02 Asbjørg Johanne Fagerås f. 1929

Ragnhild Røsler, Trondheim f. 1939
11.02 Geir Eyolv Skauvik f. 1952
09.03 Hilmar Aksel Halvorsen f. 1939,

begravet Horg kirke.
20.03 Ingebjørg Ellenor Thorgaard f. 1921
27.03 Reidun Sommerhjelm f. 1954
01.04 Sofie Langås f. 1928

Orkland
11.02 Ole Rønning f. 1928
15.02 Signe Johanna Walstad f. 1921
01.04 Ester Marie Andersen f. 1924

Geitastrand
23.02 Jon Ingar Bogen f. 1948

Slekters gang

Mai
Ti 1. kl 11 Misjonsstevne Espen Ottosen og Husfedrene

deltar Søvassli u.senter og leirskole
On 2. kl 19.00 «Hans Børli-kveld» (Vårliv)

med Trond Roland Svorkmo Misjonshus
To 3. kl 17.30 Malaba Orkanger Orkanger menighetshus
On. 9. Kl. 19.30 Møte i Orkdal Normisjon. Besøk fra Gå Ut Senteret.

Orkanger menighetshus
Ma 14. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Sø 27. kl 17.00 Søndagssamling. Besøk av Bjørn Jellestad.

Tema: Med Jesus på stranden.
Ettermiddagskaffe. Søndagsskole. Orkdal menighetshus

On 30. kl 20.00 Vårlivmøte med Knut Ole Østertun Astrid og Torgeir Fagerli
Juni
Ons 6. kl 19 Normisjon Svorkmo; Sangkveld med

Orkland blandakor, Sigurd Svorkdal
og Fagerlikaran. Andakt av Dagfinn Tomassen.

Svorkmo misjonshus
Ma 11. kl 17 Sommeravslutning for Simen Søvasskjølen fjellkirke
Sø 10. kl 16.00 Rektorlistevne Rektorlia
Lør 23. kl 19 St. Hans-bål ved Songosen,

Gangåsvatnet. Vårliv ungdomsforening
Sø 24. kl 16 St.Hansfeiring, merk dato Søvassli u.senter og leirskole
August
Ma 20. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
On 22. kl 20.00 Vårlivmøte Trine og Sigmund Fagerli
Sø 26. kl 17.00 Sensommerfest, arr. Vårliv og Normisjon

Svorkmo Misjonshus
Sø. 26. kl. 17.00 Søndagssamling med besøk av

Rannveig Dahle Svanholm. Tema: Når troen
utfordres av livet. Ettermiddagskaffe.
Søndagsskole. Orkdal menighetshus

September
Ma. 3. Kl. 18.30 Møte i Orkdal Normisjon Søvasskjølen fjellkirke
Fr 7.-sø 9. WildCamp 5.-7.trinn Søvassli u.senter og leirskole
Fr 14.-sø 16. Kvinnehelg Søvassli u.senter og leirskole
Sø. 16. kl. 17.00 Søndagssamling med besøk av

Ingeborg Meslo Ulvin. Tema. Det kristne fellesskapet.
Ettermiddagskaffe. Søndagsskole. Orkdal menighetshus.

Fr 21.-sø 23. ReGaze 13+ Søvassli u.senter og leirskole

DET SKJER FOR BARN OG UNGE
Babymassasje (0- ca 8 mnd) (Orkdal Menighetshus) Nytt kurs starter 2.mai kl
12-14. (2.mai, 9.mai, 16.mai, 23.mai og 30.mai) Påmelding på
kirken.no/orkdal eller på tlf 98810996.
Barnesang ( 8 mnd- 3år) kl. 17-18 Orkdal menighetshus 2. mai og 30. mai
Orkdal Pre Soul Children (Kor: 3-9 år) begynner på igjen til høsten. Se
Facebook: Orkdal pre soul children for mer informasjon om oppstart.
Orkdal Soul Children (fra 10 år og eldre) Øvinger kl 18-20 på Orkdal
Menighetshus 18.april, 2.mai, 16.mai, 30.mai og 13.juni.
Familiekafé 29.april og 3.juni kl 16-18 på Orkdal Menighetshus. For mer
informasjon og dato for oppstart til høsten se «Orklandfelleskapet» på
Facebook.

Skjer det noe for deg i menigheten?
Kanskje er det et fellesskapstilbud til deg eller barn eller barnebarn i orkdalsmenig-
hetene som du ikke har tenkt over eller kjent til?
Se på oversikta i dette bladet under overskrifta DET SKJER. Kanskje det skjer mye for
deg og dine som du har gått glipp av! Ta gjerne kontakt med kirkekontoret for å få
nærmere opplysninger.
Her skjer noe for alle aldre. Se for eksempel på nykommeren: FAMILIEKAFÈ på Orkdal
menighetshus. Du som er ung voksen eller forelder med barn er spesielt velkommen!

Det skjer i menighetene
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Min salme

Det er mange flotte salmer, men valget ble, Det er
makt i de foldede hender. 
Den salmen betyr mye for meg, spesielt etter at jeg
ble syk av en sjelden kreftsykdom.
Da jeg fikk diagnosen ble jeg fryktelig redd. Jeg beg-
ynte å be til Gud om styrke og hjelp til å komme
videre. Det rare var at jeg fikk en merkelig ro, som
har vedvart. 
Jeg har vært gjennom 2 store operasjoner, og et
inngrep på levra, og flere behandlinger, uten at jeg
har følt redsel, helt merkelig. Det var verst de
månedene  jeg ventet på behandlingene, men da var
det tålmodets lekser jeg måttte lære, som det står i
salmen. 
Jeg vet det er mange som har bedt for meg, noe jeg
setter stor pris på. Og denne salmen viser at det er
makt i de foldede hender, og det tror jeg på. Og
Gud har lovt at vi skal få hjelp, hvis vi henvender
oss til ham. 
Jeg har blitt fortalt at jeg ikke kan bli helt frisk av
sykdommen, men det gjenstår å se. Det skjedde
under før, og det skjer i dag.

Mvh Ingrid Husdal

Det er makt i de foldede hender
I seg selv er de svake og små
Men mot allmaktens Gud du dem vender
Han har lovet at svar skal du få

Det er svar underveis
engler kommer med bud
Om det drøyer
dog fram det skal nå
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære
Er i forbønn fra år og til år
Om du tålmodets lekse må lære
Himlens bønnesvar en gang du får

Det er makt i de foldede hender
Når i Frelserens navn du får be
Og en gang når du livsløpet ender
hvert et bønnesvar klart skal du se

Tekst: Trygve Bjerkrheim
Melodi: Øyvind Tønnesen


